Nr—DrrEy'e{.7 	o de Queiroz

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 40/2021

A  Secretaria  pa

Sala das Sessões,

President do 	ra

dar e

o

quivar.

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apr e
Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito Municipal, que
coloque ar condicionado nas salas das escolas de Iturama e Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá pois o clima é muito quente e melhoraria para
todos os alunos e professores.

Iturama/MG, 7 de janeiro de 2021.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1